



Хрещатик

газета київської міської ради

СТОР. 2	СТОР. 2	СТОР. 2	СТОР. 3
НА ПІД'ЇЗДІ ДО СТОЛИЦІ З'ЯВИЛАСЬ ПАРКОВКА ДЛЯ ФУР	ВОЛОДИМИРСЬКУ ГІРКУ ОБЛАШТОВУЮТЬ ДО ЮВІЛЕЮ	У КИЄВІ ВІДБУЛИСЯ АНТИТЕРОРИСТИЧНІ НАВЧАННЯ	АВТОМОБІЛІСТАМ ПОЛЕГШИЛИ ЖИТТЯ



До Дня Незалежності у Києві запрацює новий автовокзал

Станція дозволить звільнити столичні магістралі від великогабаритних автобусів



Голова КМДА Олександр Попов особисто ознайомився з ходом будівництва нового автовокзалу, який планують здати в експлуатацію до Дня Незалежності

Оксана ДОБРУЧ
"Хрещатик"

Надсучасний автовокзал — подарунок місту від інвестора. Станцію, що має взяти на себе сполучення у південному та західному напрямках, розташували неподалік Одеської площі — на початку Кільцевої дороги. Новий об'єкт майже готовий, залишилося лише облаштувати територію й встановити необхідне обладнання. Тож до Дня Незалежності станція уже зможе приймати рейси. Днями з ходом будівництва ознайомився голова КМДА Олександр Попов.

Новий автовокзал зможе пропустити за добу понад 8 тис. пасажирів і близько 300 автобусних рейсів у південному та західному напрямках. Споруда майже готова й будівельні роботи добігають кінця, залишилося лише укласти асфальтне покриття та завершити благоустрій прилеглої території. Тож незабаром автовокзал зможе приймати рейси, що дозволить звільнити столичні магістралі від великогабаритних автобусів.

Голова КМДА Олександр Попов відзначив, що цей автовокзал має для міста надзвичайне значення, адже він дозво-

лить обмежити рух автобусів міжміського сполучення у центральну частину столиці. "Автобуси міжміського сполучення привозитимуть пасажирів до межі міста, а потім уже наш громадський транспорт доставить людину туди, куди їй потрібно. Тож теоретично, із введенням цього об'єкту в експлуатацію, ми можемо ставити питання щодо доцільності функціонування автовокзалу на Московській площі", — каже Олександр Попов.

Очільник міськадміністрації пояснив, що нещодавно відкритий автовокзал на станції метро "Видубичі" обслуговує рей-

си східного і південно-східного напрямків, а новий вокзал на Одеській площі з'єднає транспортним сполученням місто у південному та західному напрямках. Таким чином, між цими двома станціями можна розподілити транспортні потоки й розвантажити Московську площу.

Хоча роботи на об'єкті уже майже завершені, та, аби станція функціонувала, сюди ще необхідно підвести під'їзні шляхи. Мережі на цій ділянці уже перекаляли, й незабаром шляхові служби візьмуться за спорудження дорожнього кілля для в'їзду та виїзду з території вокзалу. Як зазначив генеральний директор КК "Київавтодор" Петро Береговий, аби не встановлювати тут ряд світлофорів, заїзд на територію зроблять трохи далі по кільцю, а виїзд буде попереду, у напрямку Одеської площі. Посередині буде зелена зона й зроблені "кишені" для стоянок пасажирського транспорту, таксі тощо.

А для кращого сполучення з усіма районами столиці — до вокзалу пустять додаткові маршрути громадського транспорту. Наступного року навіть планують прокласти тролейбусну лінію до аеро-

порту "Жуляни". У перспективі підвизитиме сюди і метро. Куренівсько-Червоноармійська гілка поблизу станції "Іподором" зробить сюди відгалуження.

Додамо: зведення автовокзалу ведеться у рамках будівництва нового житлового масиву на 50 тис. осіб. Передбачена тут й необхідна інфраструктура: поліклініка, школа, дитсадок, готель. Зведуть також торгово-розважальний центр. Гендиректор компанії-забудовника Еміль Соловйов розповів, що в цьому ТРЦ буде один з найбільших в Східній Європі кри-тий дитячий розважальний центр, а також велика кількість унікальних розваг на дозвіллі — колесо огляду, найвища в Україні "Вежа падіння", американські гірки тощо.

"Наше завдання сьогодні — об'єднати ініціативи інвестора з інтересами міста. Забудовник зведе близько мільйона квадратних метрів житла, а ми зі свого боку повинні організувати належну транспортну інфраструктуру — розробити схему руху громадського транспорту та організувати додаткові маршрути", — відзначив Олександр Попов ●

Відкритий лист голови КМДА Олександра Попова до лідерів фракцій політичних партій опозиції у Верховній Раді України: Віталія Кличка, Арсенія Яценюка та Олега Тягнибока

Шановні народні обранці!
Я переконаний у тому, що вам не байдуже благополуччя киян та розвиток нашого міста. Тому звертаюсь до вас із закликом сісти за стіл конструктивних переговорів.

Через зрив пленарного засідання сесії Київради 11 липня сотні тисяч столичних лікарів, вчителів, соціально незахищених киян позбавлені муніципальних надбавок, зупинено фінансування будівництва метрополітену, реконструкції Поштової площі, ремонту міських доріг та вирішення інших питань життєдіяльності міста.

Згідно із законодавством України, лише Київрада має повноваження ухвалювати рішення про внесення змін до бюджету та Програми економічного та соціального розвитку Києва.

Саме тому закликаю вас до відкритого й відвертого діалогу щодо проведення засідання сесії Київради, до порядку денного якого пропонується внести виключно нагальні соціально важливі питання життєдіяльності міста. Запрошую вас до перемовин 22 липня 2013 року.

**З повагою
голова КМДА Олександр Попов**

Новини

У Дарницькому районі працює "Центр матері та дитини"

Модель проживання у соціальній квартирі жінок, які потрапили у складні життєві обставини, є ефективною формою їх соціалізації та адаптації у суспільстві.

Перший центр такої адаптації запрацював у Дарницькому районі 12 липня цього року за адресою вул. Декабристів, 9.

Міні-центр для тимчасового перебування вагітних дівчат і жінок з дітьми, які потрапили у кризові ситуації, — це результат впровадження у Києві соціальної ініціативи Президента України "Діти — майбутнє України".

Голова Дарницької РДА Сергій Вітковський неодноразово наголошував, що ці ініціативи реалізуються спільно з міською владою, БО "Фондом "АС-ПЕРН" та МБФ "Карітас-Відень", і влада зробить все від неї залежне, аби молоді жінки, які опинилися у складних життєвих обставинах, почували себе захищеними державою. На його думку, це дозволить подолати таке явище як соціальне сирітство ●

На Співочому полі представлять квіткові скульптури Андрія Первозванного, Володимира Великого

20 липня на Співочому полі відкриється виставка квітів, присвячена відзначенню 1025-річчя Хрещення Київської Русі. До уваги відвідувачів будуть представлені творчі об'єми роботи фахівців "Київзеленбуду". Зокрема на 2 000 кв. м розташуються квіткові скульптури Андрія Первозванного, Володимира Великого, Нестора Літописця, Княгині Ольги та інших.

Крім того, 20 та 21 липня з 18.00 відвідувачі зможуть послухати виступи академічних хорів, капел та солістів. Просто неба луначимуть твори Франца Шуберта, Дмитра Бортнянського та інших авторів. Також звучатимуть твори сучасних виконавців: Тараса Петриненка, Ігоря Поклада.

Зауважимо: тематична виставка триватиме з 20 липня до 11 серпня, організована КО "Київзеленбуд" на виконання Указу Президента та за підтримки КМДА. Вхід на виставку для дітей до 7 років, інвалідів та ветеранів ВВВ, а також учасників ліквідації аварії на ЧАЕС — безкоштовний. Для інших осіб вартість квитка — 25 грн. Виставка працюватиме з 9.00 до 21.00 ●

У столиці частково обмежать рух авто на 4-х вулицях

Як повідомили "Хрещатику" у відділі зв'язків з громадськістю УДАІ ГУМВС України в місті Києві, в столиці з 17 липня 2013 року по 17 жовтня 2014 року буде частково обмежено рух автотранспорту на таких вулицях: вул. Електриків, вул. Заводська, вул. Костянтинівська, вул. Межигірська, вул. Турівська та повне закриття руху автотранспорту по вул. Оленівській.

Крім того, у зв'язку з виконанням робіт по ремонті деформацийного шва на Московському мосту через р. Дніпро на верховій стороні (рух автотранспорту з пр-ту Генерала Ватутіна на пр-т Московський) та на низовій стороні (рух автотранспорту з пр-ту Московського на пр-т Генерала Ватутіна) у період з 10 год. 00 хв. до 19 год. 00 хв. 20.07.2013 року буде закрито рух автотранспорту у четвертий смугах руху проїзної частини мосту у бік лівого та правого берегів ●

Столиця — серед лідерів

Київ переміг у конкурсі електронного врядування міст України

Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ
"Хрещатик"

Асоціація органів місцевого самоврядування "Міста електронного врядування України" підвела підсумки національного конкурсу реалізованих проектів у сфері електронного врядування. До складу журі зазначеного заходу увійшли науковці, представники державних органів та міжнародних експерти. Загалом було подано 45 кейсів за трьома номінаціями. Київ надав для участі в конкурсі два кейси та отримав найвищі бали.

Київська міська державна адміністрація була відзначена за реалізацію двох проектів: "Створення єдиного інформаційного простору територіальної громади міста Києва" (номінація "Електронні інструменти управління територіальною громадою") та "Міський веб-портал адміністративних послуг" (номінація "Електронні сервіси"). Про це повідомив заступник голови КМДА — керівник апарату Олександр Пузанов.

"Київ надав для участі в конкурсі два кейси та отримав найвищі бали. Дуже приємно, що наша ініціатива щодо створення для киян доступних та зручних електронних сервісів була оцінена належним чином", — сказав Олександр Пузанов.

За його словами, до складу журі конкурсу увійшли науковці, представники державних органів та міжнародні експерти. Загалом на конкурс було подано 45 кейсів за трьома номінаціями.

Метою конкурсу було виявлення та поширення на регіональних рівнях кращих практик із впровадження інформаційних технологій, які спрямовані на підвищення ефективності управління територіальною громадою, розвиток електронної демократії, розширення електронних сервісів для населення та підприємств.

Нагородження переможців відбудеться в рамках Міжнародного наукового конгресу "Інформаційне суспільство в Україні" 29 жовтня 2013 року.

Як повідомлялося, з 1 липня в Києві працює міський портал громадського контролю, який пропонує користувачам розширені можливості щодо візуалізації звернень громадян та статистичний аналіз даних.

Окрім цього, з 1 серпня буде запущено безкоштовний мобільний додаток для iOS та Android, який надасть користувачам можливість цілодобово направляти скарги або подяки до єдиної міської системи роботи зі зверненнями громадян ●

Новини

У Києві відбулися антитерористичні навчання

Днями координаційною групою Антитерористичного центру при ГУ СБУ у м. Києві та Київській області спільно з підрозділами Управління державної охорони України та за координації Штабу АТЦ при СБ України було проведено тактико-спеціальне навчання. Навчання проводилось у контексті реалізації Концепції боротьби з тероризмом, схваленої Указом Президента України від 25 квітня 2013 року № 230. У заході взяли участь сили і засоби СБУ, УДО, МВС, ДСНС, МО України та інші регіональні суб'єкти боротьби з тероризмом. Про це "Хрещатику" повідомили у прес-секторі ГУ СБУ у м. Києві та Київській області. Основні завдання, що ставились перед учасниками — виявлення та знешкодження вибухонебезпечних предметів, встановлення та затримання умовних терористів, звільнення заручників.

Мета навчань — перевірка ефективності сил та засобів, які задіюються Координаційною групою АТЦ при ГУ СБУ у м. Києві та Київській області під час проведення спеціальних антитерористичних операцій; вдосконалення практичних навичок координації дій зацкавлених відомств, взаємодія відомчих підрозділів при виникненні терористичних проявів та ліквідації їх наслідків.

По завершенні заходу керівники та учасники навчань позитивно оцінили результати проведеної операції ●

У Святошині пройшла зустріч з мешканцями щодо створення ОСН

У середу в Святошинській РДА (пр. Перемоги, 97) відбулась зустріч з ініціативними мешканцями, яким не байдуже забезпечення та стан будинків, а також благоустрій прибудинкових територій. Ініціативу мешканців підтрмав особисто голова району Юрій Бондар, який і очолив цю зустріч. Ініціативні групи по створенню органів самоорганізації населення будинкових комітетів представляли інтереси будинків №№ 2-А, 12 по вул. сім'ї Сосніних та будинку № 114/2 по пр. Перемоги. Голова району детально зупинився на діяльності органів самоорганізації населення, їх задачах та можливостях. Під час зустрічі були досягнуті домовленості про індивідуальну роботу з кожною ініціативною групою мешканців будинків та забезпечення всією необхідною нормативно-правовою базою ●

Цифра дня

161 230 400

пасажирів було перевезено у столиці автобусами за всіма видами сполучень у січні-травні 2013 року

За інформацією ГУ статистики в м. Києві

У столиці реконструюють каналізаційні насосні станції

У столиці реконструюють наступні об'єкти комунального призначення: каналізаційну насосну станцію в парку "Русанівка", що на бульварі Давидова, 10-А, каналізаційну насосну станцію "Борщагівка-1" та каналізаційну насосну станцію "Мишоловка" на Наддніпрянському шосе, 13. Замокником реконструкції визначили КП "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконструкція". Відповідне розпорядження підписав голова КМДА Олександр Попов.

Згідно з документом Департаменту житлово-комунальної інфраструктури, доручено в установленому порядку передати КП "Київбудреконструкція" проектно-кошторисну, договірну, бухгалтерську документацію та інформацію, яка є важливою для виконання робіт. КП "Київбудреконструкція" визначить генеральну підрядну організацію для виконання робіт та забезпечить дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт. Замовник робіт під час укладання договору підряду повинен передбачити умови щодо надання підрядником гарантій якості виконання робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

Зауважимо, що після завершення робіт усе майно буде зараховане до комунальної власності територіальної громади міста з подальшою передачею у володіння та користування відповідним експлуатаційним організаціям ●

У місті знешкоджено 10 боєприпасів часів війни

Протягом доби у столиці було виявлено 10 вибухонебезпечних предметів часів Великої Вітчизняної війни. Так, 17 липня на території будівельного майданчика за адресою — вул. Підвисоцького, 4-А під час проведення земляних робіт будівельники виявили 8 артилерійських снарядів діаметром 76 мм, ще 1 — діаметром 152 мм. Наступну знахідку було виявлено на території дирекції "Автотранспючта УДППЗ Укрпочта" на вул. Народного Ополчення, 13, у Солом'янському районі. Будівельники під час проведення земляних робіт знайшли артилерійський снаряд діаметром 76 мм. Дані боєприпаси були вилучені саперами 1-го Спеціального регіонального центру швидкого реагування оперативно-рятувальної служби Цивільного захисту ДСНС України та знешкоджені на полігоні.

Дотримання елементарних правил безпеки при знаходженні цих пристроїв та професійні дії піротехніків змогли попередити нещасні випадки. Як повідомили "Хрещатику" у прес-службі Головного управління ДСНС України у м. Києві, всього з початку року на території столиці вилучено та знешкоджено 597 вибухонебезпечних предметів часів ВВВ. Зокрема 105 артилерійських снарядів, 42 мінометні міни, 5 ручних гранат, 3 підірвника, 1 протитанкову міну, 1 авіаційну бомбу та 440 стрілецьких набойів.

ГУ ДСНС України у м. Києві нагадує жителям та гостям столиці, як треба поводитись при виявленні боєприпасів: негайно на безпечній відстані повідомити про знахідку чергові служби 101 і 102; не наближатися до предмета, не торкатися і не пересувати його, не допускати до знахідки інших людей, припинити всі види робіт в районі виявлення вибухонебезпечного предмету, а також не користуватися засобами радіозв'язку та мобільними телефонами (вони можуть спровокувати вибух) ●

У столиці тимчасово припинено проведення ярмарок

Як повідомили "Хрещатику" в Управлінні внутрішньої торгівлі та побуту КМДА, найближчим часом у столиці не проводитимуться традиційні сільськогосподарські ярмарки. За прогномозом Гідрометцентру України, у липні денна температура повітря на території Києва складатиме в середньому понад 30 °С. Враховуючи рекомендації ГУ ветеринарної медицини в місті Києві та Держсанепідслужби України в м. Києві щодо транспортування, реалізації сільськогосподарської продукції тваринного і рослинного походження, з метою недопущення спалахів гострих кишкових інфекцій, харчових отруєнь серед споживачів, прийняти рішення про тимчасове припинення проведення продовольчих ярмарків у будні та вихідні дні протягом липня поточного року.

При зниженні температури навколишнього середовища проведення ярмаркових заходів буде відновлено ●

На під'їзді до столиці з'явилась парковка для вантажівок

У Києві та області уже визначено 15 ділянок, на яких збудують аналогічні об'єкти

Оксана ДОБРУЧ

"Хрещатик"

Учора віце-прем'єр-міністр України Олександр Вілкул відкрив новий ТІР-паркін на кільцевій дорозі Бориспіль-Бровари. Тож відтепер великогабаритний транспорт, якому вдень заборонено в'їзд до Києва, не скупчуватиметься поблизу основних столичних магістралей, а зможе розташуватись на спеціальному паркінгу. Збудований за європейськими стандартами об'єкт передбачає усі умови для перебування водіїв та безпеки вантажу. У перспективі такі пункти облаштують й поблизу столиці.

Новий і поки що єдиний в Україні паркінг такого зразка розрахований на 50 вантажівок й має два комплекси для обслуговування водіїв. Зокрема люди тут зможуть відпочити, скористатись Інтернетом та іншими засобами зв'язку. Є тут й пральня, душ та туалет. Словом, усе необхідне для водіїв, які постійно в дорозі.

Відповідно до європейських вимог, території стоянки під посиленням контролем охорони — 26 камер відеоспостереження відслідковують кожен ряд автомобілів і їх вантажні відсіки. Автоматична реєстрація вантажівки на в'їзді та виїзді забезпечить його від викрадення, та все ж, на випадок захвату території, налагоджена взаємодія з правоохоронними структурами оперативного реагування. Відзначимо, коштуватиме таке задоволення з усіма зручностями близько 50 грн за добу.

Окрім усіх зручностей, у перспективі планується, що тут видаватимуть ще й дозволи на здійснення перевезень.

У перший же день роботи стоянка майже наповниву заповнена. Зауважимо, на основних під'їзних магістралях до паркувального об'єкта встановлені інформаційні знаки, які й сигналізують водіям про це місце. Один із перших клієнтів стоянки — Олександр Сорокун. Чоловік з 2008 року їздить на фурі й чимало часу проводить у поїздах за кордоном — Польща, Німеччина, Бельгія, країни СНД. Тож має з чим порівняти. Водій розповів "Хрещатику", що був здивований цим об'єктом, адже в Україні таких аналогів поки що не бачив. "Зроблена за європейськими стандартами й з усіма зручностями для водіїв — душ, туалет, кімната відпочинку. Якщо тут ще й видаватимуть



Учора віце-прем'єр-міністр України Олександр Вілкул відкрив збудований за європейськими стандартами новий ТІР-паркін, який передбачає усі умови для перебування водіїв та безпеки вантажу

дозволи, то взагалі буде чудово", — зазначає пан Олександр.

До того ж, ТІР-паркін розгорнувся у зручному місці — на перетині головних транспортних коридорів схід-захід, північ-південь та знаходиться у безпосередній близькості від головного транспортного вузла країни — Києва.

На першому рівні перехват вантажівок здійснюватиметься за 50-60 км від Києва, на другому – паркінги планується зробити дотичними до міста

Це лише перша черга булівництва, загалом тут ще планується побудувати офісно-складський комплекс (мийка, СТО, зважування автомобілів, представництва страхових компаній, банківські послуги, магазин запчастин тощо), автосалон з продажу вантажної техніки та готелю для відпочинку водіїв. Збільшать й кількість машиномісць. Загалом уряд планує розвивати мережу таких комплексів. Відзначимо, нині на 99-ти транзитних магістралях України функціонує 869 стоянок,

Володимирську гірку облаштовують до ювілею

У центрі міста тривають активні приготування до відзначення 1025-річчя Хрещення Русі

Марія КАТАЄВА

"Хрещатик"

На схилах Дніпра кипить робота, в якій задіяні майже всі столичні комунальні служби. Встановлення парків, прокладення доріжок, озеленення та будівництво — все це має бути завершено до відзначення 1025-річчя Хрещення Русі. Насолоджуватися результатами не лише на свято, а й після нього зможуть усі гості та мешканці столиці.

"Київзеленбуд" проводить озеленення схилів та облаштування нових клумб. На алеях виростає оновлений паркан та перекладаються цегляні доріжки. Активна діяльність проводиться повсюди — "зеленбудівці" зрізують сухе гілля та прибирають траву зі схилів. Незабаром тут витиметься декоративний плющ, а прикрашатиме красвид кілька нових клумб. До свята Хрещення Русі квіткові оази милуватимуть око чи не на кожному крісті. За словами генерального директора КО "Київзеленбуд" Михайла Царенка, на Володимирській гірці будуть висаджені хризантеми в чашах, з'являться гірлянди з квітів.

У затінку дерев облаштовують кілька нових лавок. Наразі робітники вимощують під них цегляні опори. Відновлюють і комплекс Магдебурзького права. Реконструкцію колонії та арок майже завершили, тепер вкривають їх вологостійким матеріалом.

Нині на Володимирській гірці будуть висаджені хризантеми в чашах, з'являться гірлянди з квітів, у затінку дерев облаштовують кілька нових лавок



Ансамбль історичних місць православ'я доповнить панорама старого Києва, яку на стінах підземного переходу до набережної Дніпра малюють студенти-архітектори

Хід робіт проінспектував перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко. "Безумовно, ми хочемо все завершити і завершено, — запевнив він. — Можу сказати, що будівельні роботи йдуть і, як завжди, закінчуватимуться в останню ніч. Паралельно йдуть оздоблювальні роботи з благоустрою".

Ансамбль історичних місць православ'я доповнить панорама старого Києва, яку на стінах підземного переходу до набережної Дніпра малюють студенти-архітектори.

Взагалі маршрут виїде надзвичайним, він охоплює Хрещатик, Європейську площу, безпо-

а це близько 25 тис. машиномісць, з яких менше половини призначені для вантажного транспорту. Тож кількість таких об'єктів необхідно збільшити щонайменше вдвічі.

"Уряд здійснює заходи з вирішення системної проблеми недостатньої кількості стоянок для великовантажного автотранспорту навколо Києва та обласних центрів. Зокрема в Києві та області вже визначено 15 ділянок для створення таких паркінгів", — відзначив під час відкриття об'єкта віце-прем'єр-міністр України Олександр Вілкул.

Він додав, що наявність таких об'єктів сприяє збереженню покриття доріг та підвищує безпеку дорожнього руху.

Як розповів "Хрещатику" заступник голови КМДА Михайло Костюк, для паркування вантажівок поблизу столиці уже попередньо визначено вісім ділянок. Зокрема під'їзди до Києва планують облаштувати паркувальними майданчиками на двох рівнях. "На першому рівні перехват здійснюватиметься за 50-60 км від Києва, на другому — паркінги планується зробити дотичними до міста", — каже Михайло Костюк.

За його словами, приміські стоянки також можна буде використовувати й як перехоплюючий паркінг для легкових автомобілів ●

НОВИНИ УКРАЇНИ І СВІТУ

В Україні скоротилося промвиробництво

У червні 2013 року промислове виробництво в Україні скоротилося на 5,7 % у порівнянні з червнем минулого року. За даними Держслужби статистики, при цьому промвиробництво за червень зросло на 1,6 % порівняно із травнем. У січні-червні 2013 року порівняно з січнем-червнем 2012 року промвиробництво скоротилося на 5,3 %. Нагадаємо: у травні 2013 року промислове виробництво скоротилось на 9,3 % порівняно із травнем 2012 року. Торік порівняно з 2011 роком промвиробництво скоротилося на 1,8 % ●

На "пікові" дати додали поїздів



Укрзалізниця призначила на 21 липня у напрямку Криму додатковий поїзд № 231/232 Київ — Сімферополь (752 місця), а до складу поїзда 129/130 Гродно — Сімферополь на 20 липня включила 5 додаткових вагонів на 180 місць. Також залізничники змінили періодичність курсування поїзда № 296 Сімферополь — Чернівці на щоденне. Так, на "пікові" дати (22, 24, 26 та 28 серпня) додатково включено 5 вагонів до складу поїзда № 129/130 Гродно-Сімферополь — це додатково 720 місць. Також розроблено графік руху поїздів таким чином, щоб поїзди у кримському напрямку та зворотно курсували якомога частіше. Так, у літній період щодоби до Криму прибуває та відправляється 99 пар цілорічних та сезонних поїздів, в середньому через кожні 14 хв. У "пікові" періоди (вранці та увечері) поїзди прибувають/відправляються через кожні 6-8 хв. Як зазначають в Укрзалізниці, для виїзду відпочиваючих з Криму (з 25 по 31 серпня 2013 року) на кінець літа у вільному продажу залишається 66 % квитків від загальної кількості запропонованих пасажиром до усіх куточків України. Офіційна online-система бронювання і продажу квитків: <http://booking.uz.gov.ua> ●

Бізнес буде скаржитися через Skype

У липні 2013 року в Держпідприємництві відкрилася телефонна "гаряча" лінія, а також створено акаунт у скайпі під назвою "Держпідприємництво України". Відтепер поскаржитися чи отримати консультацію можна, просто написавши повідомлення по скайпу. Роз'яснення надають з питань, які стосуються ліцензування та дозвільної системи у сфері господарської діяльності, регуляторної політики, підтримки підприємництва, надання мікрокредитів, податкового законодавства, нагляду і контролю. Служба також нагадує, що має власну сторінку у мережі Facebook. Skype: Login: dkrp_hotline. Facebook: Держпідприємництво. "Гаряча" лінія: з 9.00 до 18.00 з понеділка по четвер, та з 9.00 до 16.45 — у п'ятницю, без перерви на обід, за номером: (044) 285-55-81 ●

Реєстрація бізнесу та нерухомості — поштою

Уряд ставить собі мету полегшити доступ населення і підприємств до адмінпослуг на території всієї країни. Про це заявив перший віцепрем'єр-міністр Сергій Арбузов під час церемонії підписання меморандуму про співпрацю між Державною реєстраційною службою і "Укрпоштою". "Це підписання — дуже важлива подія. Мета — спростити доступ громадян до адміністративних послуг — таких як реєстрація юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, проставлення апостиля на офіційних документах та реєстрація майнових прав",— зазначив Сергій Арбузов. Він заявив, що тепер у громадян України, чи то в мегаполісі, чи у маленькому селі, буде можливість звернутися до "Укрпошти" і здати пакет документів для передачі в реєстраційну службу, а потім вже отримати пакет документів прямо на свою домашню адресу. Реалізація проекту відбувається в рамках програми економічних реформ Президента Віктора Януковича. Свої підписи під меморан-

думом поставили в. о. генерального директора УДППЗ "Укрпошта" Костянтин Кривенко та голова Укрдержреєстру Дмитро Ворона. Меморандум має на меті спростити процедуру надання адмінпослуг для споживачів, закріпити прозорість процедури і легкість отримання результату. У мінімальний базовий перелік послуг будуть входити: держреєстрація юросіб та фізосіб-підприємців; проставлення апостиля на офіційних документах, держреєстрація друкованих ЗМІ та інформагентств як суб'єктів інформаційної діяльності; держреєстрація прав на нерухоме майно та надання інформації з Держреєстру прав на нерухоме майно. Старт проекту планується у 4-му кварталі 2013 року. Таким чином, до кінця року громадяни зможуть отримати доступ до адмінпослуг Укрдержреєстру у всіх відділеннях поштового зв'язку ●

Платники податків "сидітимуть" в Інтернеті

Новий сервіс Міндоходів "Електронний кабінет платника податків" розпочав свою роботу у тестовому режимі, повідомили у відомстві. Першими ознайомитися з можливостями сервісу зможуть великі платники податків, а в подальшому він буде доступним для всіх категорій платників. Електронний кабінет — це персональне автоматизоване робоче місце платника, працювати в якому він може з будь-якого комп'ютера, підключеного до мережі Інтернет, після авторизації. Перевагами нового сервісу є подання податкової звітності у режимі реального часу. Платник одразу ж буде бачити, як показники його звітності вплинули на його стан розрахунків з бюджетом. Податкова звітність подаватиметься пакетом (декларація з усіма додатками). На кожен прийнятий пакет документів видаватиметься одна квитанція про прийняття декларації. У подальшому платники також зможуть переглядати документи, видані органами Міндоходів, формувати та заповнювати платіжні документи щодо сплати податків, розраховувати пеню, подавати заяви на реєстрацію платників окремих податків, отримувати консультаційні послуги тощо. Вхід до електронного кабінету здійснюється за адресою kpr.minrd.gov.ua або на порталі Міндоходів шляхом авторизації за допомогою електронного цифрового підпису. При встановленні програмного забезпечення потрібно користуватися браузером Internet Explorer. Нагадаємо, що цифровий підпис підприємства, установи, організації та фізичні особи можуть безкоштовно отримати у пунктах реєстрації акредитованого Центру сертифікації електронних ключів Міндоходів. На сьогодні в Україні діє 104 таких пункти ●

Через прикордонників РФ загинули українці

18 липня 2013 року до МЗС України викликано тимчасового повіреного РФ в Україні Андрія Воробйова (Посол РФ в Україні Михайло Зурабов перебуває у відпустці) у зв'язку із інцидентом, що стався 17 липня в акваторії Азовського моря за участю катера Прикордонної служби РФ, в результаті зіткнення якого з українським маломірним судном загинуло двоє громадян України. Одного громадянина врятовано, пошуки ще двох тривають. Т. в. о. міністра закордонних справ України Руслан Демченко висловив глибоке занепокоєння у зв'язку з діями російських прикордонників та непропорційністю застосованих ними заходів, які призвели до трагічних наслідків, і вручив представнику посольства ноту. Українська сторона вимагає проведення всебічного та об'єктивного розслідування цього інциденту за участю українських та російських компетентних органів, а також вжиття заходів з метою недопущення повторення подібних випадків у майбутньому. Російська сторона висловила співчуття у зв'язку з інцидентом, а також запевнила в тому, що з її боку будуть вжиті необхідні заходи з метою забезпечення належного розслідування. РФ обіцяє посприяти лікуванню постраждалих, пошуку зниклих безвісти, а також репарації тіл загинблих. Як повідомляла Державна прикордонна служба України, у районі коси Довжанська під час переслідування та маневрування сталося зіткнення прикордонного катера РФ з українським маломірним судном. Внаслідок інциденту рибальське судно перевернулося ●

Українці можуть взимку залишитися без тепла

Через борги держави перед енергетиками українці можуть взимку опинитися без опалювання та гарячої води. Таку думку висловили експерти Центру досліджень енергетики (EIR Center). Експерти наголосили, що сьогодні тариф на тепло покриває лише 75 % від вартості виробництва теплової енергії, а наповнення спецфонду держбюджету, з якого виплачуються державні субвенції теплокомуненерго (ТКЕ), зараз не перевищує 5 %, що може призвести до унеможливлення вчасного розрахунку теплоенергетичних компаній за газ і, як наслідок, суттєвого скорочення поставок блакитного палива на виробничі потреби від "Нафтогазу". Суть проблеми полягає у тому, що при наявному рівні тарифного покриття теплопостачальні компанії можуть або платити за паливо, або покривати інші витрати. І більшість ТКЕ розраховуються за паливо саме за рахунок бюджетних субвенцій. Як результат — зростають неплатежі за газ. Саме така ситуація, на думку експертів Центру досліджень енергетики, призведе

де до того, що "Нафтогаз" у найближчій перспективі почне скорочувати поставки газу підприємствам ТКЕ. А це призведе до можливих збоїв у роботі ТКЕ в різних містах України, до зниження температури тепла, яке подається в помешкання українців у холодний період року. Водночас не проводяться й роботи із модернізації систем генерації та транспортування теплової енергії, що вже найближчим часом може призвести до системних виходів із ладу виробничого обладнання та систем ТКЕ. "Крім того, може різко зрости кількість аварій у тепломережах. Проблема грошей на ремонт — через недоплату по субвенціях — існує кожного року. Але цього року ситуація дійсно критична, адже майже всі труби в тепломережах України давно вичерпали свій ресурс. І нестача коштів на ремонти влітку цілком може завершитися масштабними аваріями та, як наслідок, відсутністю тепла в квартирах взимку", — зазначив гендиректор Центру дослідження енергетики Олександр Харченко ●

Автомобілістам полегшили життя



Громадянам не потрібно буде більше надавати копії квитанцій про сплату штрафів до підрозділів ДАІ — відповідна інформація надходитиме туди автоматично. З 16 липня 2013 року вступив в силу наказ МВС № 606 "Про вдосконалення процедури сплати штрафів за порушення Правил дорожнього руху та застосування механізму автоматичного залік таких штрафів під час отримання коштів". Відтепер відбуватиметься щоденне завантаження до автоматизованої системи "Управління фінансами МВС України" виписок про сплачені штрафи за порушення ПДР, отриманих у територіальних органах Державної казначейської служби. ДАІ звертає увагу, що у реквізиті касового документу для ідентифікації обліку та контролю платежів до бюджету за кодом бюджетної класифікації 21081300 "Адміністративні штрафи у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху" обов'язково потрібно без помилок вказувати серію та номер протоколу про адміністративне правопорушення. Зразок заповнення квитанції про сплату штрафу за порушення ПДР має бути розміщений у кожній установі (відділенні) банку ●

У Росії засудили на п'ять років опозиціонера

18 липня суд визнав відомого російського опозиціонера Олексія Навального винним у розкраданні майна підприємства "Кіровліс" та засудив його до п'яти років ув'язнення. За повідомленнями світових ЗМІ, політика взято під варту у залі суду. Процес відбувся у місті Кіров, що знаходиться на відстані тисячі кілометрів на схід від Москви. Навальний 2009 року був радником губернатора Кіровської області. Саме на цей час, як стверджує прокуратура, припадає його незаконна діяльність. Винним у цій же справі визнаний і гендиректор Вятської лісової компанії Петро Офіцеров, який, за версією слідства, виступав у ролі спільника Навального. Під час оголошення вироку суддя Білов заявив, що "свідчення Навального про політичні мотиви його переслідування у справі про розкрадання нічим не підтверджуються". Натомість ЄС та США вже засудили вирок опозиціонеру. Розгляд справи "Кіровлісу" розпочався 17 квітня цього року, у справі було проведено 19 засідань. Оглядачі називали юриста та фхівця з цінних паперів та біржової справи Навального одним із можливих кандидатів до участі у президентських виборах у Росії у 2018 році. Та засудження Навального може перешкодити йому брати участь у наступній президентській кампанії. Мосміськвиборчком 17 липня зареєстрував політика кандидатом на посаду мера Москви. Після оголошення вироку суду керівник його передвиборного штабу Леонід Волков повідомив, що Олексій Навальний знімає свою кандидатуру з виборів мера Москви. "Гаразд. Ви тут не сумуйте без мене. А головне — не байдикуйте, жаба сама себе з нафтової труби не кине",— написав Навальний на своїй сторінці в Twitter ●

Випуск № 72 (1200)
П'ЯТНИЦЯ,
19 липня
2013 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів державної влади та управління

Читайте в інтернеті:
www.kreschatik.kiev.ua

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Закінчення додатку до рішення Київради № 326/9383 від 22 травня 2013 року, надрукованого 17 липня 2013 року

	1.12.110. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами просп. Перемоги, 1216-119	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік -70,0	
	1.12.111. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами Кільцева дорога (біля кафе СТОП)	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік -70,0	
	1.12.112. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Чорнобильська, 17-15/4, 16/80-18	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранс парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік - 70,0	
	1.12.113. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами пл. Вокзальна, 1	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік-280,0	
	1.12.114. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Протасів Яр, 13 (сезонний з 15.11 по 01.03)	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік-70,0	
	1.12.115. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Протасів Яр, 48 (сезонний з 15.11 по 01.03)	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік-70,0	
	1.10.116. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Ушинського, навпроти буд. №1	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік-70,0	
	1.12.117. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Ушинського, 12-4, 11-3	2014 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік-70,0	
	1.12.118. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Мала Житомирська, 1/2-11	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
	1.12.119. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Терещенківська (від бульв. Т. Шевченка до вул. Л. Толстого)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
	1.12.120. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Б. Хмельницького, 2-4, 36-1/40	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
	1.12.121. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Б. Хмельницького (вул. Пушкінська - вул. Терещенківська)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
	1.12.122. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Б. Хмельницького, 42/32-48, 33/34-35/1	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
	1.12.123. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Б. Хмельницького, 50-40/25, 31/27-19	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
	1.12.124. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Володимирська (від бульв. Т. Шевченка до вул. Б. Хмельницького)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранспарксервіс"	2013 рік-70,0	
	1.12.125. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами просп. Перемоги, 31-29	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	

		1.12.126. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами просп. Перемоги, 1-3	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.127. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами пл. Перемоги, 1	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.128. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Костьольна, 11-3	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.129. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Л. Толстого, 4/42-10, 5-1/24	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.130. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Прорізна, 27-19	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.131. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Прорізна, 10-16, 17-7	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.132. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Прорізна, 1-3, 4-8	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.133. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Пушкінська, 42/4-36, 45/2-39	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.134. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Пушкінська, 39-29, 34-28/9	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.135. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Пушкінська (бульв. Т.Шевченка до вул. Б. Хмельницького)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.136. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Пушкінська, 13/6-7, 16/8-8	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.137. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Білоруська, 10-22, 1	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.138. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами по Вознесенському узвозу/ вул. Смірнова-Ласточкина (від вул. Артема до пров. Нестерівського)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.139. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Воровського (від вул. Дмитрівської до вул. Златоустівської)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.140. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Воровського, 24-26, 37/14-31а	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
		1.12.141. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Дегтярівська, 3-5	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.142. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Дмитрівська, 2	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.143. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Зоологічна (Зоопарк)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтрансцїрксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
		1.12.144. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. І. Франка, 18-32/34	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.145. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. І. Франка, 34/33-46, 27/31 ("Володимирський собор")	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
		1.12.146. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Леонтовича, Ботанічна пл.	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.147. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Лисенка, 4, 8,5-1	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.148. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами Львівська площа	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.149. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. М. Коцюбинського, 1 (вул. Б. Хмельницького, 66)	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.150. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Пирогова, 9-7, 2/37-4	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік- 70,0	
		1.12.151. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Рейтарська, 25	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.152. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Сакаганського, 88-106, 109-133	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.153. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Старовокзальна, 13а-5	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.154. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. С.Петлюри (Комінтерну), 18-28/120	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
		1.12.155. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. С.Петлюри (Комінтерну), 30, 29-25	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
		1.12.156. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Салютна, 5а-16, 26	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-140,0	
		1.12.157. Облаштування паркувальних майданчиків паркоматами вул. Академіка Щусева(ст. метро "Сирець")	2013 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-70,0	
	1.13 .Облаштування паркувальних майданчиків відеонаглядом	1.13.1. Облаштування паркувальних майданчиків відеонаглядом	2014- 2015 рік	Комунальне підприємство "Київтранс-парксервіс", інвестор	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2014 рік- 2 000,0 2015 рік- 4 000,0	Отримання оперативної інформації з паркувальних майданчиків
	2.1. Кадрове забезпечення паркувальної діяльності	2.1.1. Розробка кваліфікаційних характеристик працівників паркувальної галузі	2013 рік	Департамент транспортної інфраструктури, комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"		Не потребує	Забезпечення паркувальної галузі м. Києва кваліфікованими кадрами
		2.1.2. Організація підготовки фахівців у сфері паркування в м. Києві	2013 рік	Департамент транспортної інфраструктури, комунальне підприємство "Київтранспарксервіс"	Кошти КП "Київтранс-парксервіс"	2013 рік-50,0	Забезпечення паркувальної галузі м. Києва кваліфікованими кадрами

7. Ресурсне забезпечення Програми розвитку єдиного паркувального простору в м. Києві до 2015 року

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми	Етапи виконання Програми			Усього витрат на виконання Програми
	I	II	III	
	2013 рік	2014 рік	2015 рік	
Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:	100 695 000,00	299 685 000,00	290 225 000,00	690 605 000,00
Бюджет м. Києва	0,00	0,00	0,00	0,00
Кошти інших джерел	100 695 000,00	299 685 000,00	290 225 000,00	690 605 000,00

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про територіальне медичне об’єднання “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ” у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 332/9389 від 22 травня 2013 року

Відповідно до статей 104, 105, 106, 107 Цивільного кодексу України, статей 59, 78, 137 Господарського кодексу України, пунктів 30, 32 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 1, 4, 7 Закону України “Про порядок проведення реформування системи охорони здоров’я у Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій областях та місті Києві”, Закону України “Про курорти”, наказу Міністерства охорони здоров’я України від 28 жовтня 2002 року № 385 “Про затвердження переліків закладів охорони здоров’я, лікарських, провізорських посад та посад молодших спеціалістів з фармацевтичною освітою у закладах охорони здоров’я”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України за № 892/7180, та з метою оптимізації існуючої мережі лікувально-профілактичних закладів у місті Києві, поліпшення матеріально-технічного забезпечення закладів охорони здоров’я та їх персоналу, підвищення ефективності запровадження державних та регіональних програм у галузі охорони здоров’я Київська міська радаа

ВИРІШИЛА:

1. Організувати шляхом злиття Київське міське дитяче санаторно-курортне медичне об’єднання, дитячий спеціалізований санаторій “Піонер” Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання та створити на їх майновій базі територіальне медичне об’єднання “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ” у місті Києві.

2. Встановити, що територіальне медичне об’єднання “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ” у місті Києві є правонаступником усіх прав і обов’язків реорганізованих відповідно до пункту 1 цього рішення закладів охорони здоров’я.

3. До складу територіального медичного об’єднання “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ” у місті Києві включити заклади охорони здоров’я, що засновані на комунальній власності територіальної громади міста Києва, відповідно до додатка до цього рішення.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

3.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення.

3.2. Створити комісії з реорганізації шляхом злиття закладів охорони здоров’я.

3.3. Затвердити передавальні акти.

3.4. Закріпити за територіальним медичним об’єднанням “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ” у місті Києві на праві оперативного управління майно реорганізованих відповідно до пункту 1 цього рішення закладів охорони здоров’я.

3.5. Затвердити Статут територіального медичного об’єднання “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ”, погодивши його з постійною комісією Київської міської ради з питань гуманітарної політики.

3.6. Привести у відповідність до цього рішення свої розпорядження.

4. Ввести мораторій на скорочення медичних працівників закладів охорони здоров’я, про які йдеться в цьому рішенні, та відчуження або пере-профілювання майна цих закладів.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань гуманітарної політики та постійну комісію Київради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Додаток до рішення Київради від 22.05.2013 № 332/9389

Заклади охорони здоров’я, що засновані на комунальній власності територіальної громади міста Києва, які входять до складу територіального медичного об’єднання “САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ” у місті Києві

1. Дитячий спеціалізований санаторій “Салют” Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

2. Дитячий спеціалізований санаторій “Лісова поляна” Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

3. Дитячий спеціалізований санаторій “Лісний” Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

4. Дитячий спеціалізований санаторій “Ластівка” Київського місько-го дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

5. Дитячий спеціалізований санаторій “Орляtko” Київського місько-го дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

6. Дитячий спеціалізований санаторій “Лучезарний” Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

7. Дитячий спеціалізований санаторій ім. Рози Люксембург Київ-

ського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднан-ня.

8. Дитячий спеціалізований санаторій “Дружний” Київського місько-го дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

9. Дитячий спеціалізований санаторій “Ялинка” Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

10. Дитячий спеціалізований санаторій “Алупка” Київського місько-го дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

11. Дитячий спеціалізований санаторій “Озерний” Київського місь-кого дитячого санаторно-курортного медичного об’єднання.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про порушення перед Головою Верховної Ради України клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Антоненка Віктора Нестеровича

Рішення Київської міської ради № 108/9165 від 17 квітня 2013 року

Відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України, затвердженого Постановою Вер-ховної Ради України від 15.12.2005 № 3216-IV “Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України “Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Порушити клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Антоненка Віктора Нестеровича – голови громадської організації “За чистий Київ”, заступника голови виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів у 1965 – 1981 роках за багаторічну сумлінну працю, активну життєву позицію, вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток міста Києва.

2. Управлінню кадрової роботи і нагород апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підготу-вати клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Антоненка Віктора Нестеровича – голови громадської організації

“За чистий Київ”, заступника голови виконавчого комітету Київської місь-кої Ради народних депутатів у 1965 – 1981 роках за багаторічну сумлінну працю, активну життєву позицію, вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток міста Києва.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комі-сію Київради з питань місцевого самоврядування, регіональних, міжна-родних зв’язків та інформаційної політики.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

ДОКУМЕНТ

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)
РОЗПОРЯДЖЕННЯПро прокладання мереж каналізації
до житлового будинку з блоком соціально–побутового обслуговування
на вулиці Лісківській, 7 у Деснянському районі

Розпорядження № 610 від 23 квітня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про дорожній рух", враховуючи звернення Публічного акціонерного товариства "Холдингова компанія "Київміськбуд" від 4 лютого 2013 року № 515/0/2-13, з метою забезпечення сталого та надійного водовідведення від житлового будинку з блоком соціально–побутового обслуговування на вулиці Лісківській, 7 у Деснянському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічному акціонерному товариству "Холдингова компанія "Київміськбуд" у термін з 25 квітня 2013 року до 15 вересня 2013 року здійснити згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією за умови виконання вимог п. 2 цього розпорядження роботи з прокладання мереж каналізації до житлового будинку з блоком соціально–побутового обслуговування на вулиці Лісківській, 7 з переходом через вулицю Лісківську відкритим способом з тимчасовим частковим розриттям тротуарів, проїзної частини та обмеженням руху транспорту і пішоходів на вулиці Лісківській.
- Публічному акціонерному товариству "Холдингова компанія "Київміськбуд":
 - Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - При виконанні робіт дотримуватись Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Розробити та погодити в управлінні державної автомобільної інспекції ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.
 - До початку виконання робіт встановити відповідні дорожні знаки, огорожу, освітлення, сигнальні ліхтарі, необхідну кількість пішохідних містків та забезпечити безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів в місцях виконання робіт.
 - Роботи виконувати у тризмінному режимі, забезпечуючи проїзд для транспорту не менш ніж 3,5 м.

Про затвердження змін до Статуту
Київського міського пологового будинку № 3

Розпорядження № 606 від 23 квітня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 березня 2012 року № 198/7535 "Про діяльність виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 листопада 2012 року № 2126 "Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 25 серпня 2010 року № 647" та з метою приведення установчих документів у відповідність до вимог законодавства України, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити зміни до Статуту Київського міського пологового будинку № 3, затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 10 березня 1998 року № 496 (із змінами та доповненнями), що додаються.
- Київському міському пологовому будинку № 3 зареєструвати зміни до Статуту у порядку, встановленому законодавством України.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
23.04. 2013 № 606

Зміни
до Статуту Київського міського пологового будинку № 3,
затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації
від 10 березня 1998 року № 496 (із змінами та доповненнями)
(Ідентифікаційний код 05496796)

(Цей документ є невід'ємною частиною Статуту Київського міського пологового будинку № 3)

- У тексті Статуту Київського міського пологового будинку № 3 слова "Головне управління охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" у всіх відмінках замінити словами "Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" у відповідних відмінках.
- Пункт 2 розділу 4 Статуту викласти в новій редакції такого змісту: "Керівник Установи призначається на посаду і звільняється з посади наказом директора Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням з заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків на контрактній основі.

Про реконструкцію тепломагістралі № 4 ТЕЦ-5 від 4П-1 до ТК-402
на вул. Промисловій в Голосіївському районі

Розпорядження № 655 від 29 квітня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово–транспортних спорудах міста", та з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть привести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово–комунального, соціально–культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічній акціонерній компанії "КИЇВЕНЕРГО" (далі ПАТ "КИЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 15 травня 2013 року до 29 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 4 ТЕЦ-5 від 4П-1 до ТК-402 на вул. Промисловій в Голосіївському районі з розриттям проїзної частини частини з'їзду з мостового переходу на Столичне шосе в бік міста Обухова та вул. Камішинська з обмеженням руху транспорту, згідно з графіком, що додається.
- ПАТ "КИЇВЕНЕРГО":
 - Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт;
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 (із змінами та доповненнями), забезпечивши тризмінний режим роботи.
 - Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт;
 - Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт;
 - Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на період виконання робіт з реконструкції тепломагістралі № 4 на вул. Промисловій в Голосіївському районі міста Києва внести зміни у шляхи спливання маршрутів надземного пасажирського транспорту загального користування, які проходять на вул. Камішинській.
 - Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а покриття тротуарів – по типу існуючого в межах розриття

- Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а тротуарів на всю ширину – фігурними елементами мощення та передати їх за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Деснянського району м. Києва".
- Відповідальність за безаварійне та своєчасне виконання робіт покласти на віце-президента Публічного акціонерного товариства "Холдингова компанія "Київміськбуд" Шевчука Е. Г.
- Взяти до відома, що після завершення робіт з прокладання мереж каналізації це майно безоплатно передається до комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку списання демонтованого майна та зрахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва новозбудованих мереж каналізації, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
23.04. 2013 № 606

Про організацію літнього оздоровлення
та відпочинку дітей, учнів професійно–технічних навчальних закладів
та студентів вищих навчальних закладів міста Києва у 2013 році

Розпорядження № 645 від 29 квітня 2013 року

Відповідно до статті 7 Закону України "Про оздоровлення та відпочинок дітей", статті 8 Закону України "Про позашкільну освіту", статті 5 Закону України "Про охорону дитинства", рішення Київської міської ради від 15 липня 2010 року № 1272/4710 "Про затвердження міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Києва на 2010–2013 роки", рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 року № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік" та з метою створення умов для повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей, учнів професійно–технічних навчальних закладів та студентів вищих навчальних закладів міста Києва, в межах повноважень органу місцевого самоврядування:

- Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Службі у справах дітей виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київському міському центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Об'єднанню профспілок, організації профспілок у місті Києві "Київська міська рада профспілок", Об'єднанню первинних профспілкових організацій Профспілки працівників освіти і науки України, районним в місті Києві державним адміністраціям, позашкільному навчальному закладу "Київський Палац дітей та юнацтва", Міжнародному центру дитячо-юнацького туризму, комунальному позашкільному навчальному закладу "Київська Мала академія наук учнівської молоді", Київському міському центру з фізичної культури і спорту інвалідів "Інваспорт".
 - Організувати оздоровлення та відпочинок дітей, учнів професійно–технічних навчальних закладів та студентів вищих навчальних закладів міста Києва шляхом проведення процедур державних закупівель (конкурсних торгів) відповідно до законодавства України.
 - Забезпечити у першочерговому порядку організоване оздоровлення і відпочинок дітей–сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; дітей, які перебувають на обліку, як такі, що опинились в складних життєвих обставинах; дітей з девіантною поведінкою та з сім'єю, які знаходяться під соціальним супроводом; дітей–інвалідів; дітей, які постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних аварій, катастроф; дітей з багатодітних і малозабезпечених сімей; дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або під час виконання службових обов'язків; дітей, які перебувають на диспансерному обліку; талановитих та обдарованих дітей – переможців міжнародних, всеукраїнських, обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, фестивалів, змагань, спартакіад, відмінників навчання, лідерів дитячих громадських організацій, дитячих творчих колективів, вихованців дитячо–юнацьких спортивних шкіл, а також учнів професійно–технічних навчальних закладів та студентів вищих навчальних закладів денної форми навчання І–ІV рівнів акредитації.
 - Забезпечити охоплення заходами з оздоровлення та відпочинку вихованців шкіл–інтернатів відповідно до поданих заявок районними в місті Києві державними адміністраціями.
 - Сприяти створенню безпечних умов для оздоровлення та відпочинку дітей з покладанням персональної відповідальності на керівників та працівників дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за охорону життя і здоров'я дітей, дотримання санітарних, протипожежних правил, правил порядку проведення екскурсій, походів і купання у водоймах.
 - Встановити, що за рахунок коштів бюджету міста Києва діти мають право на оздоровлення протягом 2013 року тільки один раз, крім тих, які побували в дитячих таборих відпочинку з денним перебуванням на базі навчальних закладів міста.

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
від 29 травня 2012 року № 877
"Про визначення Дніпровської районної в місті Києві
державної адміністрації замовником проведення комплексу робіт
з ліквідації підтоплення території приватного сектору
мікрорайону Стара Дарниця та селища ДВРЗ
у Дніпровському районі м. Києва"
Розпорядження № 620 від 25 квітня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про місцеві державні адміністрації", у зв'язку з уточненням виду робіт на об'єкті, з метою виконання комплексу робіт з ліквідації підтоплення приватного сектору мікрорайону Стара Дарниця та селища ДВРЗ у Дніпровському районі м. Києва:

- Унести зміни до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 травня 2012 року № 877 "Про визначення Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації замовником проведення комплексу робіт з ліквідації підтоплення території приватного сектору мікрорайону Стара Дарниця та селища ДВРЗ у Дніпровському районі м. Києва":
 - У заголовку розпорядження, пункт 1 та підпункт 2.1. пункту 2 слово "підтоплення" замінити словами "підтоплень (будівництво дощової каналізації та модернізація дренажної системи)".
 - Підпункт 2.5. пункту 2 викласти в такій редакції: "2.5. Подати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської

- державної адміністрації) пропозиції щодо включення робіт, зазначених у п. 1 цього розпорядження, до проєктів програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 рік та наступні роки".
- Доповнити розпорядження після пункту 2 новим пунктом 3 такого змісту: "3. Взяти до відома, що фінансування проєктування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, буде здійснюватися відповідно до показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік".
- У зв'язку з цим пункти 3, 4, вважати відповідно пунктами 4, 5.

Голова О. Попов

Про тимчасове зайняття
правої крайньої частини смуги
руху автотранспорту та тротуару
(в межах будівлі) на бульв. Тараса Шевченка, 4 (літ. А, Г)
у Шевченківському районі

Розпорядження № 628 від 26 квітня 2013 року

Відповідно до ст. 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 6, 26, 52–1 Закону України "Про дорожній рух", статті 19 Закону України "Про автомобільні дороги", враховуючи свідоцтво про право власності на нежилий будинок від 10 грудня 2003 року № 1400–В, договір оренди земельної ділянки від 11 квітня 2005 року № 91–6–00430, історико–містобудівне обґрунтування науково–дослідного інституту пам'яткоохоронних досліджень, погоджене листом Міністерства культури України від 13 лютого 2013 року № 331/0/01–13, у зв'язку з необхідністю виконання робіт з реставрації та пристосування для потреб сучасного використання готелю на бульв. Тараса Шевченка, 4 (літ. А, Г) та звернення товариства з обмеженою відповідальністю "СПБ–ІНВЕСТ" від 01 березня 2013 року № 01/03/13–01, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Товариству з обмеженою відповідальністю "СПБ–ІНВЕСТ" (далі – ТОВ "СПБ–ІНВЕСТ") виконати роботи згідно з розробленою та затвердженою у встановленому порядку проектно–кошторисною документацією з реставрації та пристосування для потреб сучасного використання готелю на бульв. Тараса Шевченка, 4 (літ. А, Г) у Шевченківському районі м. Києва з тимчасовим зайняттям правої крайньої частини смуги руху автотранспорту та тротуару (в межах будівлі) з влаштуванням критої пішохідної галереї у термін з 26 квітня 2013 року до 30 жовтня 2014 року, за умови виконання пункту 2 цього розпорядження.
- ТОВ "СПБ–ІНВЕСТ":
 - Розробити та погодити в управлінні державної автомобільної інспекції ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.
 - Роботи виконати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - У приміщенні будівлі роботи виконувати у тризмінному режимі.
 - Встановити огорожу, відповідні дорожні знаки, освітлення, сиг-

- нальні ліхтарі, забезпечити безпечний прохід пішоходів у місцях виконання робіт.
- Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині, а тротуар на всю ширину – фігурними елементами мощення та передати за актом комунальному підприємству "Шляхово–експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району м. Києва".
- Відповідальність за безаварійне та своєчасне виконання робіт покласти на генерального директора товариства ТОВ "СПБ–ІНВЕСТ" Корзаченко Т. І.
- Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22,24,26 на вул. Адмірала Ушакова у Голосіївському районі

Розпорядження № 636 від 29 квітня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту “а” частини першої статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 12 і 32 Закону України “Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 “Про інженерний захист територій, об’єктів і споруд від зсувів”, постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 “Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт”, рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 “Про Правила благоустрою міста Києва” та з метою виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала Ушакова у Голосіївському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Визначити комунальне підприємство “Дирекція з капітального будівництва та реконструкції “Київбудреконструкція” (далі – КП “Київбудреконструкція”) замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала Ушакова у Голосіївському районі.
- КП “Київбудреконструкція” на виконання пункту 1 цього розпорядження:
- 2.1. Визначити проектну організацію для розробки проектно-кошторисної документації на виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала Ушакова в Голосіївському районі у порядку, встановленому законодавством України.
- 2.2. Забезпечити розробку і затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документацї на виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала Ушакова у Голосіївському районі
- 2.3. Після виконання підпунктів 2.1 та 2.2 пункту 2 цього розпорядження визначити підрядну організацію для виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала Ушакова у Голосіївському районі у порядку, визначеному Законом України “Про здійснення державних закупівель”.
- 2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання підготовчих і будівельних робіт.
- 2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
- 2.6. Забезпечити виконання протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала Ушакова у Голосіївському районі та введення об’єкта в експлуатацію в установленому порядку.
3. При укладанні замовником договору підряду на здійснення протиаварійних робіт на схилі біля садиб №№ 22, 24, 26 на вул. Адмірала

Про реконструкцію тепломагістралі № 3 ТЕЦ-5 від ЗП-1 до ТК-302 на вул. Промисловій в Голосіївському районі

Розпорядження № 654 від 29 квітня 2013 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про дорожній рух”, “Про автомобільні дороги”, “Про благоустрій населених пунктів”, наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 “Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об’єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 “Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста”, та з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть привести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об’єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічний акціонерній компанії “КІВБЕНЕРГО” (далі ПАТ “КІВБЕНЕРГО”) здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 15 травня 2013 року до 29 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 3 ТЕЦ-5 від ЗП-1 до ТК-302 на вул. Промисловій з розриттям проїзної частини з’їзду з мостового переходу на Столичне шосе в бік міста Обухова та вул. Камишинської з обмеження руху транспорту, згідно з графіком, що додається.
- ПАТ “КІВБЕНЕРГО”:
- 2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.
- 2.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тризмінний режим роботи.
- 2.3. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.
- 2.4. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт;
- 2.5. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на період виконання робіт з реконструкції тепломагістралі № 3 на вул. Промисловій в Голосіївському районі внести зміни у шляхи слідування маршрутів надземного пасажирського транспорту загального користування, які проходять по вул. Камишинській.
- 2.6. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, покриття тротуарів по типу існуючого в межах розриття та передати за актами шляхово-експлуатаційному управлінню по ремон-

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

Голова О. Попов

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. Зміни, передбачені підпунктом 2.5.2 пункту 2 цього розпорядження, застосовуються розпочинаючи з планування діяльності підприємств, організацій, установ, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва, на 2014 рік.

Голова О. Попов

Про організаційно-правові заходи щодо припинення комунального підприємства "Домашній магазин", комунального підприємства "Ріко" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), комунального підприємства "Київські ринки"

Розпорядження № 1064 від 27 червня 2013 року

Відповідно до статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, статей 59, 60 Господарського кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання рішення Київської міської ради від 17 квітня 2013 року № 153/9210 “Про припинення комунального підприємства “Домашній магазин” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунального підприємства “Київські ринки” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”, з метою здійснення організаційно-правових заходів щодо припинення комунальних підприємств, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Утворити комісію з припинення комунального підприємства “Домашній магазин” шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” м. Києва та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” м. Києва та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства “Київські ринки” шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” м. Києва та затвердити її склад, що додається.
- Комісії з припинення комунального підприємства “Домашній магазин” шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” м. Києва, комісії з припинення комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” м. Києва, комісії з припинення комунального підприємства “Київські ринки” шляхом приєднання до комунального підприємства “Світоч” м. Києва:
- 4.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо припинення комунального підприємства “Домашній магазин”, комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), комунального підприємства “Київські ринки”.
- 4.2. Провести інвентаризацію майна комунального підприємства “Домашній магазин”, комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) та комунального підприємства “Київські ринки”.
- 4.3. За результатами інвентаризації скласти передавальні акти, якими визначити всі права та обов’язки, майно комунального підприємства “Домашній магазин”, комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) та комунального підприємства “Київські ринки”, що переходить до комунального підприємства “Світоч” м. Києва.
5. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А.К.

Голова О. Попов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)
27.06.2013 № 1064

Склад комісії з припинення комунального підприємства "Домашній магазин" шляхом приєднання до комунального підприємства "Світоч" м. Києва

Самохін Олексій Юрійович	директор комунального підприємства “Світоч” м. Києва, голова комісії (ідентифікаційний номер - 2938600890)
Брусило Сергій Михайлович	заступник генерального директора комунального підприємства “Київські ринки”, заступник голови комісії (ідентифікаційний номер - 2778713730)
Сологуб Микола Іванович	заступник директора комунального підприємства “Домашній магазин”, заступник голови комісії (ідентифікаційний номер- 1695902130)
Колесник Олександр Володимирович	заступник директора комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії (ідентифікаційний номер - 2937303911)
Бердник Наталія Валентинівна	головний бухгалтер комунального підприємства “Київблагоустрій”, секретар комісії (ідентифікаційний номер - 2578515023)
Будник Олександр Дмитрович	головний спеціаліст відділу аудиту розпорядників коштів управління внутрішнього фінансового контролю Департаменту фінансів (ідентифікаційний номер – 2633012617)
Вовченко Олена Володимирівна	головний спеціаліст відділу торгівлі управління торгівлі та побуту Департаменту промисловості та розвитку підприємництва (ідентифікаційний номер - 2412108300)
Дмитрук Юрій Павлович	депутат Київської міської ради (за згодою) (ідентифікаційний номер- 1829205139)
Кравчук Олексій Олегович	заступник начальника відділу звітності комунальних підприємств управління орендних відносин та звітності комунальних підприємств Департаменту комунальної власності м. Києва (ідентифікаційний номер - 2984305215)
Ліщенко Олександр Васильович	депутат Київської міської ради (за згодою) (ідентифікаційний номер - 2532203076)
Назаренко Віта Віталіївна	провідний спеціаліст відділу формування та розподілу комунальної власності управління приватизації, корпоративних прав, формування і розподілу комунальної власності Департаменту комунальної власності м. Києва (ідентифікаційний номер - 2845608169)

Заступник голови – керівник апарату О. Пузанов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)
27.06.2013 № 1064

Склад комісії з припинення комунального підприємства "Ріко" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до комунального підприємства "Світоч" м. Києва

Самохін Олексій Юрійович	директор комунального підприємства “Світоч” м. Києва, голова комісії (ідентифікаційний номер - 2938600890)
Брусило Сергій Михайлович	заступник генерального директора комунального підприємства “Київські ринки”, заступник голови комісії (ідентифікаційний номер - 2778713730)
Сологуб Микола Іванович	заступник директора комунального підприємства “Домашній магазин”, заступник голови комісії (ідентифікаційний номер- 1695902130)
Колесник Олександр Володимирович	заступник директора комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії (ідентифікаційний номер - 2937303911)
Бердник Наталія Валентинівна	головний бухгалтер комунального підприємства “Київблагоустрій”, секретар комісії (ідентифікаційний номер - 2578515023)
Будник Олександр Дмитрович	головний спеціаліст відділу аудиту розпорядників коштів управління внутрішнього фінансового контролю Департаменту фінансів (ідентифікаційний номер – 2633012617)
Вовченко Олена Володимирівна	головний спеціаліст відділу торгівлі управління торгівлі та побуту Департаменту промисловості та розвитку підприємництва (ідентифікаційний номер - 2412108300)
Дмитрук Юрій Павлович	депутат Київської міської ради (за згодою) (ідентифікаційний номер- 1829205139)
Кравчук Олексій Олегович	заступник начальника відділу звітності комунальних підприємств управління орендних відносин та звітності комунальних підприємств Департаменту комунальної власності м. Києва (ідентифікаційний номер - 2984305215)
Ліщенко Олександр Васильович	депутат Київської міської ради (за згодою) (ідентифікаційний номер - 2532203076)
Назаренко Віта Віталіївна	провідний спеціаліст відділу формування та розподілу комунальної власності управління приватизації, корпоративних прав, формування і розподілу комунальної власності Департаменту комунальної власності м. Києва (ідентифікаційний номер - 2845608169)

Заступник голови – керівник апарату О. Пузанов

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)
27.06.2013 № 1064

Склад комісії з припинення комунального підприємства "Київські ринки" шляхом приєднання до комунального підприємства "Світоч" м. Києва

Самохін Олексій Юрійович	директор комунального підприємства “Світоч” м. Києва, голова комісії (ідентифікаційний номер - 2938600890)
Брусило Сергій Михайлович	заступник генерального директора комунального підприємства “Київські ринки”, заступник голови комісії (ідентифікаційний номер - 2778713730)
Сологуб Микола Іванович	заступник директора комунального підприємства “Домашній магазин”, заступник голови комісії (ідентифікаційний номер- 1695902130)
Колесник Олександр Володимирович	заступник директора комунального підприємства “Ріко” виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії (ідентифікаційний номер - 2937303911)
Бердник Наталія Валентинівна	головний бухгалтер комунального підприємства “Київблагоустрій”, секретар комісії (ідентифікаційний номер - 2578515023)
Будник Олександр Дмитрович	головний спеціаліст відділу аудиту розпорядників коштів управління внутрішнього фінансового контролю Департаменту фінансів (ідентифікаційний номер – 2633012617)
Вовченко Олена Володимирівна	головний спеціаліст відділу торгівлі управління торгівлі та побуту Департаменту промисловості та розвитку підприємництва (ідентифікаційний номер - 2412108300)
Дмитрук Юрій Павлович	депутат Київської міської ради (за згодою) (ідентифікаційний номер- 1829205139)
Кравчук Олексій Олегович	заступник начальника відділу звітності комунальних підприємств управління орендних відносин та звітності комунальних підприємств Департаменту комунальної власності м. Києва (ідентифікаційний номер - 2984305215)
Ліщенко Олександр Васильович	депутат Київської міської ради (за згодою) (ідентифікаційний номер - 2532203076)
Назаренко Віта Віталіївна	провідний спеціаліст відділу формування та розподілу комунальної власності управління приватизації, корпоративних прав, формування і розподілу комунальної власності Департаменту комунальної власності м. Києва (ідентифікаційний номер - 2845608169)

Заступник голови – керівник апарату О. Пузанов

Скарби православ'я та давньоруського мистецтва

В музеї показують унікальні шедеври з колекції музею та приватних збірок

Марія КАТАЄВА
"Хрещатик"

До 1025-річчя Хрещення Русі у Київському національному музеї російського мистецтва відкрилася виставка "Скарби православ'я". На ній представлено майже сорок пам'яток іконопису XIII—XVIII століть. Серед них — ікони "Борис і Гліб", "Юрій Змієборець", "Грузинська ікона Божої Матері" з колекції музею. До експозиції долучилися і художні галереї, що презентують українську та російську ікону XVI—XVIII століть та сучасну ікону у камені.

Давньоруське мистецтво, що вийшло з глибин візантійської традиції, від якої Русь прийняла християнство, набуло оригінального та самобутнього характеру, а російська ікона стала всевітньо значущим художнім явищем. Літературною основою іконописних творів слугували сюжети Святого Письма та переказів, Житія Святих і богослужбові тексти. Існував і певний канон. З одного боку він обмежував художника рамками технічних і стилістичних прийомів, з іншого — давав свободу для досягнення гармонії фарб і ліній.

Київський музей російського мистецтва має унікальне зібрання ікон давньоруського живопису XIII—XVIII століть, що походять з різних культурних



Експозиція дає широке уявлення про ікону про предмет культу та витвір мистецтва

центрів, які склалися в період феодалної роздробленості на основі художніх традицій Київської Русі. У 1930-х роках в музеї був створений відділ давньоруського мистецтва на основі колекції Варвари Ханенко, однієї з перших поціновувачів і збирачів ікон в Україні.

"Ми вперше показуємо свою колекцію настільки повно, враховуючи хронологічний період та майстерність виконання, — розповіла "Хрещатику" завідувача відділом виставочно-експозиційної діяльності музею Олена Боримська. — В основному це твори XV—XVI століття, часів розквіту іко-

нографії. Крім того, на виставці представлений ряд ікон з приватних колекцій та сучасні роботи скульпторів і ювелірів. Широке уявлення про ікону як про предмет культу та витвір мистецтва дають і підготовлені до виставки матеріали, які оповідають про сюжети, різні варіанти іконографії тощо".

Найдавнішою в зібранні є ікона середини XIII століття "Борис і Гліб", на якій зображені молодші сини київського князя Володимира Святославовича, який охрестив Русь. Ікона походить з Вознесенської церкви у Новгороді і у 1914 році була

придбана заможним харківським промисловцем та меценатом Павлом Харитоненком. З його колекції є ще один експонат — Царські ворота XVI століття.

Більша частина представлених ікон датуються XV—XVII століттями. Це був період формування централізованої російської держави на чолі з Московією. Серед них справжні шедеври — ікони "Юрій Змієборець", "Вогненне сходження пророка Іллі", "Тасмна вечеря" та "Усічення голови Іоанна Предтечі" зі святкового чину Каргопольського собору Архангельської області. Цікавими є двобічні виносні іко-

ни XVI століття. До числа пізніх пам'яток іконопису належать триярусна ікона XVII століття "Василь Великий; Різдво Христове; пророк Іеремія", робота майстра кола Оружейної палати другої половини XVII століття "Іоанн Предтеча". Привертає увагу велика ікона "Богоматір Тихвинська зі святами і вибраними святами". На монументальній роботі новгородського майстра центральний образ оточують багато додаткових зображень, як-от 6 фігур святих і 24 клейма із сюжетами свят. На виставі відвідувачі можуть більше дізнатися про особливості іконостасів та сюжетів іконографії, прочитавши інформаційні стенди.

В останньому залі експонуються ікони з художніх галерей та приватних збірок Києва — "Ню Арт", "Дукат", "Золотий перетин", "Alexart house". Окрім російської ікони, тут представлені чудові пам'ятки українського іконопису XVI—XVIII століть. А в окремому залі розміщені скульптурні композиції, прикраси та мініатюрні ікони в камені, створені сучасними майстрами.

"Скарби Православ'я. Іконопис із колекції музею та приватних збірок"

Коли: до 30 серпня, графік роботи: вт., пт. — з 11.00 до 19.00, ср., сб., нд. — з 10.00 до 18.00, пн., чт. — вихідні

Де: Київський національний музей російського мистецтва, вул. Терещенківська, 9, тел.: (044) 253-31-60

Вартість квитків: 30 грн, для студентів 10 грн, для дітей, школярів, пенсіонерів — 5 грн ●



Музей російського мистецтва вперше представив відвідувачам настільки повно унікальне зібрання ікон давньоруського живопису XIII—XVIII століть

Кіно на вихідних: фестиваль короткометражок та фільми просто неба

"Хрещатик" знайшов альтернативу звичайним кінопереглядам

Марія КАТАЄВА
"Хрещатик"

Шанувальники кіно мають широкий вибір на вікенд. У суботу в кінотеатрі "Кінопанорама" пройде мультикультурний фестиваль, що поєднає короткий метр з різних куточків світу та страви різних країн у перервах між показами. Проект "Арт-пікнік" та культурний центр LabGarage запрошують насолодитися відомими стрічками на свіжому повітрі.

Сучасне кіно та страви з усього світу

20 липня у "Кінопанорамі" розпочнеться фестиваль під егідою двох масштабних проектів міжнародної молодіжної організації AIESEC: "YourFilm. UA" та "Summer Camp". Півтора місяці 40 українців та 12 зарубіжних фахівців навчалися у професіоналів українського кінематографу, створюючи креативні та лаконічні роботи. Презентація короткометражок, знятих під час проекту "Your. Film. UA", відбудеться на фес-

тивалі. Оцінюватиме та нагороджуватиме найцікавіші стрічки журі з діячів українського кіно та телебачення.

Крім того, іноземні учасники проекту "Summer Camp" об'єднали кращі короткометражні фільми з усієї планети. За шість годин глядачі зможуть здійснити захопливу подорож кінематографом 12-ти країн світу. Ще одним сюрпризом стане можливість поспілкуватися з іноземцями та відчутти смак іншої культури. В перерві між показами гостей обіцяють пригостити стра-

вами та солодощами з Європи, Америки, Азії та Африки. Міжкультурний фестиваль їжі і кіно Коли: 20 липня о 20.00 Де: кінотеатр "Кінопанорама", вул. Шота Руставелі, 19 Вартість квитка: 30—40 грн, реєстрація на сайті www.kyiv.aiesec.ua.

Класика під зорями

Провести вечір з гарним кіно прямо на вулиці пропонують у двох місцях столиці. На території національного "Експоцентру України" в рамках культурного проекту "Арт-пікнік" майже щовечора проходять безкоштовні кінопокази, а саме — в павільйоні № 8, облаштованому м'якими пуфами для сидіння. У п'ятницю тут покажуть комедію 1960 року "Займемося коханням" з Івом Монтаном та Мерилін Монро у головних ролях (20.30—22.30), у суботу — кримінальну драму про шістьох ексцентричних барабанщиків "Зву-

ки шуму" (21.30—23.30), а у неділю — картину Вуді Аллена "Енні Холл", яка отримала чотири премії "Оскар" (20.30—22.00).

LabGarage на Великій Житомирській продовжує культурно-просвітницьку програму та запрошує до літнього кінотеатру. Показ стрічок тут розпочинається о 21.00. У п'ятницю на екрані продемонструють відому картину Квентіна Тарантіно "Безславні виродки", у суботу — "Холодні закуски" Бертрана Бліє з Жераром Депардьє у головній ролі, а у неділю — "Кінг-Конга", знятого у 1976 році.

Кінопокази на "Арт-пікніку" Де: Національний "Експоцентр Україна", проспект Академіка Глушкова, 1, павільйон № 8

Вхід вільний Літній кінотеатр в LabGarage Де: Велика Житомирська, 386, вхід через арку, орієнтир "Ремонт взуття"

Вартість квитків: 10 грн ●

Оголошення
про виклик до суду у якості відповідача
в порядку ч. 9 ст. 74 ЦПК України

Печерський районний суд м. Києва викликає Беляєву Світлану Євгенівну та Беляєва Олександра Володимировича, в якості відповідачів у справі № 757/11986/13-ц за позовом ПАТ "Діамантбанк" до Беляєвої Світлани Євгенівни, Беляєва Олександра Володимировича про стягнення заборгованості за кредитним договором, яке призначено на 14 серпня 2013 року об 11.00 за адресою: м. Київ, вул. М. Гайцана, 4, каб. 413 (головуючий суддя Соколов О.М.)

У разі неявки в судове засідання відповідача — Беляєвої Світлани Євгенівни, останні відомі адреси: м. Київ, Ярославів вал, 6, кв. 66; м. Київ, Печерський узвіз, 15, кв. 32 та відповідача — Беляєва Олександра Володимировича, остання відома адреса: м. Київ, пров. Землянський, 13, п/б, відповідно до ст. 169 ЦПК України, справа буде розглянута у їх відсутність.

24/07/2013 року відбудуться заміри межевих знаків, поворотних точок меж земельної ділянки в натурі (на місцевості, яка знаходиться за адресою: вул. Московська, 8, корпус 22, літера Г, у Печерському районі м. Києва). Просимо відгукнутися власників суміжних земельних ділянок за адресою: вул. Московська, 8 для підтверджень меж земельної ділянки в натурі.

ТОВ "Кінгфішер", м. Київ, 04070, вул. Сагайдачного, 21, тел. 463-79-03.

Домчак Антоніні Миколаївні необхідно з'явитись 14.08.2013 року о 12.30 до **Дарницького районного суду м. Києва** (м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А, каб. 210), для участі у судовому розгляді цивільної справи № 753/4263/13 за позовом Домчак Василя Романовича до Домчак Антоніні Миколаївні про розірвання шлюбу.

Домчак Антоніна Миколаївна у випадку неявки зобов'язана повідомити суд про причини неявки.

У разі неявки відповідачки до суду, справу буде розглянуто по суті за наявними у справі матеріалами у її відсутність в порядку ст. 169 ч. 4 ЦПК України.

Суддя В.А. Дубас

Відповідачу Кацан Руслану Васильовичу, адреса: м. Київ, вул. Бориспільська, 6, кв. 188 необхідно з'явитися 30.07.2013 р. о 15.00 до **Дарницького районного суду м. Києва** (м. Київ, вул. Кошиця, 5-А, каб. 114), для участі в судовому засіданні по цивільній справі за позовом Кацан А.Г. до Кацан Р.В. про встановлення порядку користування квартирою.

У разі неявки відповідача до суду, справу буде розглянуто по суті за наявними у справі матеріалами у його відсутність в порядку ст. 169 ч. 4 ЦПК України

Суддя Є.І. Вовк

Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру № 4 по вул. Червоноармійська, 56 на ім'я Ільченко Любові Тимофіївни вважати недійсним.

ПЕРЕДПЛАТА НА ГАЗЕТУ «ХРЕЩАТИК» ЗА ПІВЦІНИ

АДРЕСА: 01034, м. Київ, вул. Володимирська, 51-б, ТЕЛЕФОН: 234-27-35

Хрещатик

ПЕРЕДПЛАТА НА 2013 РІК

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	61308	ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)	22094
Передплатні ціни			
на місяць.....	40 грн. 90 коп.	на місяць.....	10 грн. 90 коп.
на 3 місяці.....	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці.....	32 грн. 70 коп.
на 6 місяців.....	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців.....	65 грн. 40 коп.
на 12 місяців.....	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців.....	130 грн. 80 коп.
Пільгова передплата з доставкою газети в пошту скриньку			
на місяць.....	21 грн. 50 коп.	на місяць.....	6 грн. 50 коп.
на 3 місяці.....	64 грн. 50 коп.	на 3 місяці.....	19 грн. 50 коп.
на 6 місяців.....	129 грн. 00 коп.	на 6 місяців.....	39 грн. 00 коп.
на 12 місяців.....	258 грн. 00 коп.	на 12 місяців.....	78 грн. 00 коп.
Оформлення проводиться в редакції			

Відповіді на сканворд

О	Г			Х		А	У	Л		Ц
К	О	Т	Л	Я	Р	Е	В	С	Ь	К
О	Л	І	Я		Е	Р	А	Т	О	К
	Г	О	Р	И	Щ	Е		А	Х	І
К	О	Р	Д		А		Я		А	І
У	Ф	О			О	Т	А	Р	А	Т
Л	А				Р	И	Н	Д	З	І
Я		К	А	Ф	К	А		У		А

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

